งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างเทศบาลท่างิ้ว

ประจำเดือน  ตุลาคม  2555
	ลำดับ ที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวม                      วงเงินงบประมาณ
	รวม                      ราคากลาง
	รวมราคา                       ที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำกว่าหรือ            สูงกว่าราคากลาง                   (+ สูง)  (– ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	1
	3,000
	3,000
	3,000
	-
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	8
	72,240
	72,240
	72,240
	-
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	


	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเลคทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	9
	75,240
	75,240
	75,240
	-
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 (ประจำเดือน ตุลาคม 2555)
[image: image1.png]


    (   เผยแพร่ เมื่อวันที่
       -
เดือน
           -

พ.ศ. 
  -
 โดยวิธี

  -

 แจ้งให้จังหวัด, อำเภอ, ศูนย์รวมข้อมูล
ข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, สถานีวิทยุชุมชน, ผู้ใหญ่บ้าน รวมทั้งผู้รับจ้างทราบทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ, ปิดประกาศหน้าเทศบาล และ
แจ้งทางอินเตอร์เน็ต สำหรับการประกาศสอบราคา และเมื่อวันที่

เดือน


พ.ศ. 

ปิดประกาศสรุปผลการพิจารณาที่หน้า
ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างระดับอำเภอ, หน้าเทศบาล และผู้ใหญ่บ้าน

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ


-



(ลงชื่อ)        ชินกร  นาคนาศักดิ์     ผู้รายงาน
   (นายชินกร   นาคนาศักดิ์)
                                                                                      นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
                                                สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม 2555                                แบบ สขร. 1
เทศบาลตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1

2

3

4
5

6


	จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม
เทศบัญญัติ จำนวน 35 เล่ม 
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
(น้ำดื่ม)
จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดศาลาไพ
จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดเทพนิมิต
จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดท่างาม
จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดวิทยาลัยครูรังสรรค์
	2,240
3,000
10,000
10,000
10,000
10,000
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นายกิติศักดิ์  ดวงมณี
นายพงศ์ชัย  ทองแสน
นายเจริญ  สุราฤทธิ์
นายนาม นพกูล
นายเฉลิมชัย หีบเพ็ชร
นายดุสิต เพ็ชรศรี


	2,240
3,000
10,000
10,000
10,000
10,000
	นายกิติศักดิ์  ดวงมณี
นายพงศ์ชัย  ทองแสน
นายเจริญ  สุราฤทธิ์
นายนาม นพกูล
นายเฉลิมชัย หีบเพ็ชร
นายดุสิต เพ็ชรศรี


	2,240
3,000
10,000
10,000
10,000
10,000
	- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้ประกอบการที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ

-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ




                                                สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  ตุลาคม 2555                                แบบ สขร. 1
เทศบาลตำบลท่างิ้ว  อำเภอเมืองนครศรีธรรมราช   จังหวัดนครศรีธรรมราช
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีการ     จัดซื้อจัดจ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	7
8
9

	จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดมะม่วงปลายแขน
จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดโรงฆ้อง
จ้างทำเรือพระ นมพระ ซ่อมแซม
เรือพระและประดับตกแต่งเรือพระ
วัดแจ้ง
	10,000
10,000
10,000
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นายสวาท  กรประชา
นายผอน จันพลโท
นายประเสริฐ วุฒิมานพ

	10,000
10,000
10,000
	นายสวาท  กรประชา
นายผอน จันพลโท
นายประเสริฐ วุฒิมานพ

	10,000
10,000
10,000
	- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
- เป็นผู้รับจ้างที่มีคุณภาพ
-เป็นผู้รับจ้างที่มี
คุณภาพ




ประกาศเทศบาลตำบลท่างิ้ว
เรื่อง   ประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อ – จัดจ้าง ประจำเดือน ตุลาคม  ๒๕๕๕
..................................................


ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน (ตามแบบ สขร.๑)  เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจดูของประชาชน นั้น


ในการนี้ เทศบาลตำบลท่างิ้ว ได้ดำเนินการตามแบบ สขร. ๑ เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจดูผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลตำบลท่างิ้ว ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๕๕ โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.๑  ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่   ๖  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๕๕







ชินกร นาคนาศักดิ์
         
      (นายชินกร   นาคนาศักดิ์)
         




    
      นายกเทศมนตรีตำบลท่างิ้ว
